

AKKS nyhetsbrev

Arbetsgruppen för karismatisk förnyelse i katolska kyrkan i Sverige

September 1994



”Den karismatiska förnyelsen har ett bidrag till hela kyrkan genom att återupptäcka dopet i den helige Ande och de andliga nådegåvorna.”

”Sannerligen jag säger er: den som tror på mig, han skall utföra gärningar som jag, och ännu större. Ty jag går till Fadern, och vad ni än ber om i mitt namn, skall jag göra, så att Fadern blir förhärligad genom Sonen. Om ni ber om något i mitt namn, så skall jag göra det.”

Joh 14: 12-14

Kära vänner!

Det finns stora löften för oss att gå in i. Gud vill ha sin kyrka stark och lysande, såsom en stad uppe på ett berg. Låt oss gå in i bön för detta! Då AKKS' styrelse samlades till reträtt hos Josefsysstrarna på Björkudden i Nacka för att söka Guds vilja för den kommande terminen var det särskilt några erfarenheter som framstod i ett starkt ljus: 1) Vi bör fortsätta att satsa på **den nya evangelisationen** inför år 2000 och intensifiera våra ansträngningar att hörsamma påvens apell att varje lem i kyrkan är kallad att vittna om Jesus Kristus i sin omgivning. Allvaret i detta blir alltmer uppenbart ju mer vi närmar oss tusenårsskiftet. 2) Evangelisation är inte möjlig utan den helige Ande. Den karismatiska förnyelsen har **ett bidrag till hela kyrkan genom att återupptäcka dopet i den helige Ande** och de andliga nådegåvorna. Ett liv fyllt av den helige Ande och praktiserande av karismerna är inte en spiritualitet bland många, förbehållet en utvald grupp ”karismatiker”, utan det är kyrkans spiritualitet. Är vi lekman eller präster, vilken orden eller grupp vi än tillhör så är vi kallade att förnyas i den helige Ande. AKKS har just utgivit en skrift med titeln **Blå liv i nådegåvan** där detta tema utvecklas. Mer om denna skrift kan man läsa nedan. 3) Vi bör fortsätta att ha **ekumeniska kontakter**. Enheten bör sökas i sanning och kärlek, och här i Stockholms-regionen har vi många uppmuntrande erfarenheter av ekumenik där vi möts med både glädje och ömsesidig respekt mellan samfund. Bl.a. har vi haft ekumeniska Liv-i-Anden-seminarier. Det står klart att evangelisationen av dem som står utanför kyrkan knappast kan uppnå full effekt om det inte finns en vilja till enhet mellan kristna av olika samfund. 4) **Enhet med den lokala kyrkan**, både på stiftsplanet och den lokala församlingens plan är viktig. AKKS' styrelse håller ständigt biskopen informerad om vad vi gör, och alla som verkar i sina lokala församlingar bör sträva efter enhet med kyrkoherden. Att delta i förberedelsearbetet inför stiftsynoden 1995 är ett sätt att bidra till denna enhet. Vi i AKKS' styrelse hoppas att den nya evangelisationen inför år 2000 får bli en av huvudpunkterna för synodens arbete.

Lillemor Hallin, Bengt Malmgren, Kerstin Jonsson, Benkt Stolpe, Maria Fischer

KATOLSKT PROGRAM I STOR-STOCKHOLM:

BÖN FÖR FÖRNYELSE OCH EVANGELISATION

I Vårfrukyrkan i Täby lörd. 10 sept, 15 okt, 12 nov och 17 dec kl 14.00-20.00. (Du som fått förhandsbesked: obs vissa ändrade tider!) Tåg från Östra station 13.25 och 13.35. Stig av i Roslags Näsby (efter c 15 min). 1 minuts gångväg till kyrkan.

Program: lovprisning, rosenkrans, invigning till Maria och till Kristus, förnyelse av doplöften, bön om helig Ande, förbön, bön för helande, sakramental välsignelse, tillfälle till bikt mm. Kl 17.00 fika, 18.00-20.00 vesper och mässa.

Du som inte kan resa till Täby: ordna böndagar i din egen församling eller i ditt hem!

MÄSSA PÅ KRISTI PRÄSTADÖMES DAG I DOMKYRKAN

Bönegrupperna i domkyrkan samlas till gemensam mässa en torsdag per månad kl 18.30:
8 sept, 13 okt, 10 nov, 8 dec.

TILLSAMMANS I BÖN OCH LOVSÅNG
Storbönmöte tisd 4 okt och 29 nov kl 19.00. Lokal:
Katolska domkyrkan, Josefsalen.

EKUMENISKT PROGRAM I STOR-STOCKHOLM:

LIV I ANDEN-SEMINARIER

i Viksjö kyrka, Järfälla. Info och anmälan: Inga Pagréus, diakonissa, S:ta Clara k:a, tel: 08-723 30 00, Barbara Chudoba, katolska kyrkan, tel: 08-33 18 83. Dessa seminarier är en praktiskt upplagd genomgång av grunderna i den kristna tron med syfte att - upprätta/fördjupa en relation till Jesus Kristus, - komma i samklang med den helige Andes verkan, - finna effektiva hjälpmedel för växt och mognad.

LOVSÅNGSGUDSTJÄNSTER

i S:ta Clara kyrka en söndag i varje månad kl 16.00. 18/9, 23/10, 20/11, 18/12

EKUMENISKA GUDSTJÄNSTER

i olika kyrkor. Nästa gång i Betlehemskyrkan Luntmakarg. 84 torsdag 29/9. Övr. meddelas senare. Information: Bengt Malmgren



**BÖN INFÖR ÅR
2000**

O Jesus, Du som sammankallat din hjord, och kallat oss alla för att göra oss till människofiskare. Gör oss på tröskeln till år 2000 medvetna om det uppdrag som du anförtrott åt oss. Vidga för oss hela världens horisonter, gör oss lyhörda för den tysta bönen från så många bröder och systrar som går sökande i mörkret och ber om sanningens ljus och kärlekens värme. Genom ditt dyrbara blod som utgjutits för oss och för allas frälsning, ge oss nåden att svara på din kallelse, så att vi kan erbjuda Dig hela världen ny-evangeliserad inför det nya årtusendet. Om detta ber vi på förbön av Maria, din och vår Moder, åt vilken vi anförtrot denna bön.
AMEN.

NY LITTERATUR:

Häftet **BLÅS LIV I NÅDEGÅVAN** (Fanning the Flame) har översatts av Christina Agnani och Bengt Malmgren. Det är författat av en grupp amerikanska katolska teologer under ledning av Kilian McDonnell OSB, ledare för Institutet för ekumenisk och kulturell forskning i Minnesota, och George Montague SM, professor. Skriften omfattar 28 sidor. Man påvisar hur dopet i den helige Ande från begynnelsen hör till Kyrkans innersta väsen och hur kyrkan förvandlas där detta tas på allvar. Biskop Sam Jacobs skriver i sitt förord: "genom utgivandet av detta dokument hoppas arbetsgruppen för karismatisk förnyelse (i USA) att initiera en fortsatt teologisk reflexion rörande pingsten, att hjälpa människor till en klarare medvetenhet om Guds plan för hela sitt folk och att uppmuntra kloka kyrkoledare att i självliv utveckla modeller som är i linje med grundtanken i detta dokument, att dopet i den helige Ande är en naturlig del av kyrkans offentliga, liturgiska liv."

Häftet rekvideras från AKKS på bifogad beställningstalong. Pris kr 35.- + porto. Köp det! Ge det i julklapp till dina vänner! Intressant även för icke katoliker. Passa då även på att rekvidera våra andra böcker (se talong)!

ICCRS, AKKS, EVANGELISATION 2000 EKONOMI

Tack till alla er som sänt bidrag till ICCRS, AKKS och EVANGELISATION 2000. Tack för alla bidrag i samband med Lillemors födelsedag! Därigenom har vi kunnat ge stipendier både till ett par svenskers deltagande i ett seminarium i Milano samt till fem lettiska ungdomars deltagande i en två månaders evangelisationsskola i Polen. Från en givare har vi också kunnat ge vidare ett bidrag till uppbyggandet av en katolsk grundskola i Estland.

I höst kommer vi att bekosta att en engelsk grupp reser till Lettland och tränar 200 katoliker i evangelisation. I januari 1995 sänder vi åter en summa till ICCRS. De behöver allt stöd, i första hand för arbetet i Östeuropa och i tredje världen. Så tack för dina fortsatta bidrag!

Våra egna omkostnader i AKKS är relativt små, huvudsakligen porton och kopiering av information.

Bed över vad som kan bli din gåva till AKKS, ICCRS och/eller EVANGELISATION 2000 under resten av 1994. Använd gärna bifogade inbetalningskort!

**Postgironummer AKKS:
429 79 73 - 2**

**NI SOM
BOR I
LANDSOR-
TEN:**

Sänd gärna in information från er verksamhet till Lillemor Hallin i god tid (senast juli resp december) så tar vi in den i kommande rundbrev.

AKKS - ADRESSER OCH TEL:

AKKS c/o Hallin Gnejsvägen 7, 183 30 TÄBY tel 08-7589882 pg 4297973-2

AKKS styrelse:

Maria Fischer, Albatrossvägen 100, 136 66 Haninge. 08-777 82 59
Lillemor Hallin, Gnejsvägen 7, 183 30 Täby. 08-758 98 82
Kerstin Jonsson, samma som ovan,
Bengt Malmgren, Sotholmsvägen 16, 122 48 Enskede. 08-649 79 94
Benkt Stolpe, Kvarngatan 10 A, 3 tr, 116 47 Stockholm. 08-640 40 83.

Kontaktpersoner:

Christina Agnani, Vallmovägen 12, 240 10 Dalby. 046-209027
Ann-Marie Breineder, Dalåsvägen 8, 632 22 Eskilstuna
Christina Peterson, Nilsonsberg 31, 411 43 Göteborg
Carl-Olov Sandberg, Polstjärnegatan 59, 724 60 Västerås